

変更前最大幅員: 16.5m

変更前起点: 南国市領石字四ツ松283番1から

変更後起点: 南国市領石字四ツ松283番1から

変更前終点: 南国市領石字四ツ松282番まで

変更後終点: 南国市領石字四ツ松282番まで

変更後最大幅員: 14.5m

変更前最小幅員: 12.5m

変更後最小幅員: 12.5m

# 道路区域変更図

1:250

